-1-

第１６回千葉市産業用地整備支援事業審査会 議事要旨

１ 日時：令和５年５月２４日（水）９時５５分～１０時３７分

２ 場所：千葉市役所新庁舎２階 L会議室２０１

３ 出席者：

（１）委員

青木英一委員（会長）、寺西英明委員、片野伯則委員、高野泰匡委員

（２）事務局

長谷部経済部長、高瀬企業立地課長、下川企業立地課長補佐、開澤主査、

森主任技師、三末主事

４ 議題

（１）（仮称）ネクストコア千葉生実の事業計画の変更について（報告）

（２）今後のスケジュールについて

（３）その他

５ 議事の概要

（１）（仮称）ネクストコア千葉生実の事業計画の変更について（報告）

（仮称）ネクストコア千葉生実の事業計画の変更について、事務局から報告を行い、審査会として了

承した。

（２）今後のスケジュールについて

今後のスケジュールについて、事務局から報告を行った。

（３）その他

新たな議題提案はなかった。